Опитувальний лист по електричній енергії
Дані для розрахунку ціни електроенергії та підготовки комерційної пропозиції.

1. Загальна інформація про підприємство:
	Повна назва
	

	Поштова адреса
	

	Посада,

П. І. Б. керівника
	

	
	

	Телефон/факс
	

	Адреса електронної пошти
	


2. Щомісячний обсяг споживання електричної енергії (активної) за останні 12 місяців: 
(тис. кВт. Год)
	Місяць, рік
	04.20
	05.20
	06.20
	07.20
	08.20
	09.20
	10.20
	11.20
	12.20
	01.21
	02.21
	03.21

	Обсяг споживання, кВт*год
	1 клас напруги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2 клас напруги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Тариф на електроенергію який сплачувався в попередній період за 1 кВт*год.
	Місяць, рік
	09.20
	10.20
	12.20
	01.21
	02.21
	03.21

	Сума грн
	Без ПДВ
	
	
	
	
	
	

	
	З ПДВ
	
	
	
	
	
	


4. Щодобове погодинне споживання електричної енергії підприємством за літній та зимовий місяць при наявності (АСКОЕ (ЛУЗОД))
 (наприклад, за грудень та серпень) окремо по класах напруги.
Бажано додавати окремим файлом у таблиці формату Excel.

5. Інформація про наявність діючого Свідоцтва про метрологічну атестацію АСКОЕ (ЛУЗОД), акта вводу в промислову експлуатацію АСКОЕ (ЛУЗОД) та про засоби обліку електричної енергії:

- Наявність діючого Свідоцтва про метрологічну атестацію АСКОЕ ___ 
- Наявність акта введення АСКОЕ (ЛУЗОД) в промислову експлуатацію ________________ .
Перелік та характеристика розрахункових приладів погодинного обліку електричної енергії:

	№ п/п
	Місце встановлення (підстанція)
	Приєднання (фідер)
	Клас напруги
	Тип лічильника

	
	
	
	1 або 2
	кВ
	

	1. 
	-
	-
	-
	-
	-

	2. 
	-
	-
	-
	-
	-

	3. 
	-
	-
	-
	-
	-

	4. 
	-
	-
	-
	-
	-

	5. 
	-
	-
	-
	-
	-

	6. 
	-
	-
	-
	-
	-


5. Інформація щодо величини приєднаної та дозволеної потужності:

	Приєднана, кВт
	Дозволена потужність, кВт

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


6. Інформація про субспоживачів (при їх наявності) та точки обліку електричної енергії з середньомісячним споживанням менше 50 тис. кВт*год.:

	Назва субспоживача /

точка обліку менше 50 тис.кВт*год
	Середньомісячний обсяг споживання, кВт*год

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


7. Інформація про тарифну систему, за якою розраховується підприємство (роздрібний тариф або тариф диференційований за періодами доби) (необхідне підкреслити)
Існуючий графік оплати за електроенергію:

1. До _       числа   поточного * періоду - __%;

2. До _      числа   поточного *  періоду - __%;

3. До _      числа   поточного *  періоду - __ %.
Розрахунковий період з ___числа попереднього місяця по __число поточного місяця, термін оплати -

____ робочих днів з моменту отримання рахунку.

* - зазначається якого саме періоду здійснюється платіж: поточного періоду (місяця); періоду (місяця), що передує розрахунковому або періоду (місяця), наступного за розрахунковим.

8. Найменування постачальника (електропередавальної організації), з яким укладено договір про постачання електричної енергії:
9. На яких умовах здійснюється споживачем оплата за розподіл електричної енергії  (через постачальника/чи безпосередньо ОСР споживач платить на пряму за окремим договором):
Склав:
Телефон:
